[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.15                                                                                                                  № 270
с. Кривошеино

Томской области

Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация»

В связи с окончанием весеннего паводка,  в соответствии с решением районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  (решение № 20 от ​06.07.2015)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить   режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».

2. Перевести  силы и средства Кривошеинского районного звена Томской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, привлекаемые к мероприятиям по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных со стихийными бедствиями, в режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Постановления Администрации Кривошеинского района от 21.04.2015 № 203 «О введении режима повышенной готовности на территории Кривошеинского, Петровского сельских поселений», от 29.04.2015 № 213 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Петровского сельского поселения» от 08.05.2015 № 216  «О введении режима чрезвычайной ситуации» признать утратившими силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и социальным вопросам.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                    А.В. Разумников

Калугин Д.Н.,

(838251)-2-13-54
Направлено: Прокуратура, МЦРБ, Кондратьев,  Калугин, сельские поселения по списку